

Kırmızı-beyazlılar ÇIKIŞ ARIYOR

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 5. haftasını 4 puanla 14. sırada tamamladı. Çorum FK karşısında alınan 5-1'lik ağır yenilginin ardından kırmızı-beyazlı ekip, Erzurumspor FK deplasmanında kötü gidişata son vermeyi hedefliyor. ■ HABERİ 7'DE



Watt cezasını tamamlandı

SAMSUNSPOR'da iki maçlık cezasını tamamlayan Elliot Watt, Erzurumspor FK karşılaşmasında forma giyebilecektir. İskoç futbolcunun dönüşü, orta sahadaki alternatifleri azaltan teknik heyeti rahatlatıcaktır. ■ 7'DE



Fink'ten savunmada sürpriz değişiklik

■ 7'DE

Marius'ta 2 milyon Euro'luk fark

SAMSUNSPOR, Marius Mouandilmadji için Olympiakos'un sunduğu 6 milyon euroluk teklifi reddetti. Kırmızı-beyazlılar, Çadlı golcü için 8 milyon Euro garanti bonservis ve 1 milyon Euro bonus talep ediyor. ■ HABERİ 7'DE



MULTESCU unutulmadı

SAMSUNSPOR, kulüp tarihine iz bırakan eski teknik direktörü Gheorghe Multescu'yu ölüm yıl dönümünde andı. ■ 7'DE

ERDOĞAN'DAN SAMSUNSPOR YORUMU



CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Samsun ziyareti kapsamında gençlerle bir araya geldi. Gençlerin sorularını yanıtlayan Erdoğan'ın gündeminde Samsunspor'un Çorum FK karşısında aldığı 5-1'lik mağlubiyet de yer aldı. ■ HABERİ 7'DE

GAZETİ



FİYATI: 15 TL

Hayata Dair Nörs

Arena

16 Eylül 2026 Çarşamba



Erdoğan'dan 'Terörsüz Türkiye' mesajı

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Samsun'da gençlerle buluşmasında "Terörsüz Türkiye" sürecine ilişkin, "Hedef daha büyük çapta Güneydoğu'da, Doğu'da bölgenin geneline huzurlu bir havayı getirmek" dedi. ■ HABERİ 3'TE



Topsakal'dan Havza ve Vezirköprü çıkarması

MHP Samsun Milletvekili Topsakal, Havza ve Vezirköprü'de teşkilat ziyaretleri gerçekleştirerek, "Terörsüz Türkiye" sürecinin önemine dikkat çekti. ■ HABERİ 6'DA



Yeni Parti Çarşamba ilçesinde teşkilatlandı

YENİ PARTİ Çarşamba İlçe Teşkilatı'nın hizmet binası, yoğun katılımı düzenlenen törenle açıldı. Açılısta parti yöneticileri, milletvekilleri ve vatandaşlar bir araya geldi. ■ HABERİ 5'TE



Bakım personeline çocuk odaklı eğitim

SAMSUN Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen "Çocukla İlişkiyi Oyunla Güçlendirme Projesi" başladı. Proje kapsamında 150 bakım hizmeti personeline ulaşılması hedefleniyor. ■ HABERİ 4'TE



Diyabet farkındalığı kampı sona erdi

■ HABERİ 2'DE

Büyükşehir Belediye Başkanı Doğan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ağırladı

PETEK ZİRVESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Samsun programı kapsamında öğrencilere yönelik hayata geçirilen Petek Genç'i ziyaret etti. Buluşma, kentin gençlik vizyonunun simge adreslerinden biri olarak tarihi bir buluşmaya sahne oldu



TARİHİ BULUŞMA YAŞANDI

GURUR VE MUTLULUK DUYDUK

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından gençlerin geleceğine yatırım anlayışıyla hayata geçirilen ve gençlerin eğitim, teknoloji ve sosyal yaşamında önemli bir buluşma noktasına dönüşen Petek Genç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ağırladı. Gençlerin heyecanına Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ilgisinin eşlik ettiği buluşma, Petek Genç için unutulmaz bir gün olarak kayıtlara geçti.

GURURU ve mutluluğu bir arada yaşadıklarını söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Samsun'umuzda ve Petek Genç'te Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ağırlamaktan büyük bir gurur ve mutluluk duyduk. Genç dostu şehir hedefimizin önemli bir yansıması olan Petek Genç'te gençlerimizle Cumhurbaşkanımızın buluşmasına vesile olmak bizim için çok kıymetliydi" dedi. ■ HABERİ 5'TE

AK Partili Köse'den Samsunlulara teşekkür

AK PARTİ Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Samsun ziyaretinde gösterdikleri yoğun ilgi nedeniyle Samsunlulara teşekkür etti. Köse, kentte yaşanan coşkunun Erdoğan ile Samsun arasındaki güçlü gönül bağının göstergesi olduğunu söyledi. ■ HABERİ 5'TE



Türkiye'deki kuşların yüzde 73'ü bu deltada

Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nde 2002'den bu yana sürdürülen halkalama çalışmalarında yaklaşık 150 bin kuşa halka takıldı. ■ 2'DE



Vezirköprü'de ilk kazma vuruluyor

■ HABERİ 4'TE



Afet planı yenileniyor

SAMSUN'da, afet risklerinin azaltılması amacıyla 2027-2031 dönemini kapsayacak yeni İl Afet Risk Azaltma Planı için çalışmalar başlatıldı. Toplantıda sel ve taşkın başta olmak üzere afetlere karşı alınacak önlemler ele alındı. ■ 4'TE



1925 konut için ilk temel atıldı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından 5 mahallede yapılacak 1925 konutluk kentsel dönüşüm projesinin temeli atıldı. Anadolu Mahallesi'nde düzenlenen törende, okunan duaların ardından projenin birinci etabına başlandı. ■ 4'TE



Yeni eğitim yılına CANIKMAN damgası

SAMSUN'un Canik ilçesinde, yeni eğitim öğretim yılının ilk gününde öğrencilerle buluşan Türkiye'nin nüfusa kayıtlı ilk insanı robotu CANIKMAN ilgi odağı oldu. ■ 5'TE



Salıpazarı'nda okul servisleri denetlendi

SAMSUN'un Salıpazarı ilçesinde okul servislerine yönelik denetim gerçekleştirildi. İlçe genelindeki kontrollerde okul servis araçları ile sürücüler denetlendi. ■ 6'DA



Şap aşılama programı başladı

SAMSUN'da başlayan 2026 sonbahar şap aşılama programı hakkında bilgi veren Samsun Tarım ve Orman İl Müdürü Kemal Yılmaz, aşılamanın 13 Kasım'a kadar devam edeceğini açıkladı. ■ 6'DA



BAFRA.....	22 - 19
ÇARŞAMBA.....	22 - 18
VEZİRKÖPRÜ.....	25 - 15
KAVAK.....	19 - 13
HAVZA.....	22 - 13
TEKKEKÖY.....	22 - 18
19 MAYIS.....	23 - 18
TERME.....	22 - 18

Türkiye'deki kuşların yüzde 73'ü deltada

Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nde 2002'den bu yana sürdürülen halkalama çalışmalarında yaklaşık 150 bin kuşa halka takıldı. Türkiye'de tespit edilen 505 kuş türünün 368'i deltada kayıt altına alındı

SAMSUN'un Bafra ilçesindeki Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nde 2002 yılından bugüne kuşların göç yolları takip ediliyor. Türkiye'de bulunan 505 kuş türünden 368'inin tespit edildiği Samsun Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nde çalışmalarını sürdüren Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ornitoloji Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kırz Erciyas Yavuz, Türkiye'nin, önemli kuş göç yolları üzerinde yer aldığını anlattı. Erciyas, "Doğu Akdeniz/Karadeniz göç rotası üzerinde yer alıyor ve bunu genel olarak Doğu Avrupa rotası olarak tanımlayabiliriz. Doğu Avrupa göç rotası çok iyi çalışılmamış. Özellikle ötücü kuşlarla ilgili bilgilerimiz sınırlı. Bu nedenle Kızılırmak Deltası'nda bulunan Cernek Kuş Halkalama İstasyonu kurulduğu günden bu yana ötücü kuşların göç takvimlerini, göç dinamiklerini, konaklama ekolojilerini araştırmaktadı" dedi.

YÜZDE 73'Ü DELTADA KAYIT ALTINDA

Prof. Dr. Yavuz, Türkiye genelinde 505 kuş türü bulunduğunu, Türkiye'de kaydedilmiş kuş türlerinin yüzde 73'ünün ise Kızılırmak Deltası'nda kayıt altına alındığını vurguladı. Şu ana kadar Kızılırmak Deltası'nda 368 kuş türü

tespit edildiğine işaret eden Yavuz, "Türlerden bazıları kış göçmeni, bazıları yerli, bazıları sadece üremek için geliyor, bazıları ise kışlamak için geliyor, o nedenle türlerin hepsini aynı anda göremiyoruz. Ancak göçün aktif olduğu bir günde 120 tür civarında görülebilir" diye konuştu. Cernek Halkalama İstasyonu'ndaki çalışmalara ilişkin de bilgi veren Yavuz, şunları kaydetti: "Ondokuz Mayıs Üniversitesi Cernek Halkalama İstasyonu'nda gerçekleştirilmiş olduğumuz çalışmalar 2002 ilkbahar döneminden bugüne kadar devam ediyor. Şu ana kadar yaklaşık 180 türden 150 bin kuşa halka taktık. Halkaların üzerinde adres ve bir numara var ve bu kuşları bireysel olarak kaydetmemizi sağlıyor. Halkalanan kuşlar başka yerde yakalandıklarında ya da avlandıklarında üzerindeki halka bilgileri bize iletildiğinde kuşun kışlama ve göç sırasındaki konaklama alanları hakkında bilgi elde edebiliyoruz."

YILDA 10 BİN KUŞA HALKA TAKILIYOR

Elde edilen verilerin uluslararası boyutuna da değinen Yavuz, "Halkalanan kuşların Romanya, Finlandiya, İsveç, İsrail, Mısır, Kıbrıs, Bulgaristan, Rusya ve Ukrayna'da tekrar yakalandığı geri



bildirimlerimiz var. Bu şekilde kuşların göç yolculuğu hakkında genel veri elde edebiliyoruz" ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Yavuz, her yıl ilkbaharda yaklaşık 2 bin kadar, sonbaharda ise yaklaşık 6 bin ile 8 bin kadar kuşa halka taktıklarına işaret ederek şöyle devam etti: "Bu durum bize onları bireysel olarak izleme şansı sağlıyor. Bu tür çalışmalarımız kesintisiz olarak 2002'den beri devam ediyor. Bu yıl 25'inci yılımızdayız. Ondokuz Mayıs Üniversitesi kurulduğu yıldan beri bu çalışmaya destek veriyor, çalışmalarımız üniversitemiz tarafından finanse ediliyor. Halkalama çalışmalarına ilişkin araştırmalarımız devam ediyor.

Bunun yanı sıra hem ulusal hem de uluslararası düzeyde çeşitli eğitimler düzenliyoruz. Şu anda 30 yüksek lisans ve doktora öğrencisinin katıldığı uluslararası bir eğitime ev sahipliği yapıyoruz. Temel halkalama becerilerinin geliştirilmesinin yanı sıra veri analizi ve bir araştırmacının tasarlanması ile ilgili bir temel eğitim veriliyor."

MERKEZ ÖĞRENCİLERE DE AÇIK

Ulusal düzeyde halkalama çalışmaları ve eğitimleri Tanım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirdiklerini söyleyen Yavuz, "Diğer taraftan istasyonumuz ilkökul, ortaokul, lise ve üniversite düzeyinde tüm okul

ziyaretlerine açık. Öğrencilerin bilimsel araştırmaları yerinde görüp deneyimlemelerini önemsiyoruz. Samsun Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle randevu usulü gelen öğrencilere kuş halkalamayı gösteriyor, kuş göçleri konusunda bilgi veriyor, ağ ziyaretlerinde bulunuyor ve Kızılırmak Deltası ve kuş gözlemciliği hakkında bilgi veriyoruz. Bu şekilde bilimsel çalışmaların yerinde deneyimliyor, doğayı tanıyorlar. Tek günlük bir deneyim olsa da gelen öğrencilerden çok olumlu dönüşler alıyoruz" dedi. Yavuz, şu ana kadar istasyona 1500'den fazla gönüllünün katılım sağladığını belirterek, şunları kaydetti: "Türkiye'nin farklı üniversitelerinden öğrenciler, öğretmenler, doğaseverler çalışmalarımıza katkı sağlıyor. Yurt dışından da gelen gönüllülerimiz oluyor. Şu anda ise Romanya'dan çalışmalarımıza 3 hafta süreyle katılan yüksek lisans öğrencilerimiz var. Gönüllü katılımı bizler için oldukça önemli. Onların büyük katkıları ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz, şimdiye kadar katılan tüm gönüllüler ve halkalamacılarımıza teşekkür ederiz."

■ AA



Cernek'te 25 yıllık bilimsel yolculuk

OMÜ ev sahipliğinde düzenlenen uluslararası ornitoloji eğitimi kapsamında, Cernek Kuş Halkalama İstasyonu'nun 25. kuruluş yıl dönümü kutlandı. Programda istasyonun bölge biyoçeşitliliğine ve kuş araştırmalarına katkısı vurgulandı.

SAMSUN'da Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ev sahipliğinde düzenlenen "EUFLYNET Training School: Basic Skills in Field Ornithology" (Saha Ornitolojisinde Temel Beceri Eğitimi Okulu) uluslararası eğitimi kapsamında, Cernek Kuş Halkalama İstasyonu'nun 25. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla

kutlama programı gerçekleştirildi. Programda, OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Kesten, Ornitoloji Araştırma Merkezi Kurucu Müdürü Prof. Dr. Yakup Sancar ve OMÜ Ornitoloji Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kırz Erciyas Yavuz'un katılımıyla 25. yıl pastası kesildi. Avrupa Bilim ve Teknoloji İşbirliği (COST) desteğiyle yürütülen EUFLYNET projesi kapsamında 30 uluslararası araştırmacı ve öğrencinin katıldığı saha ornitolojisi eğitim programında, Cernek Kuş Halkalama İstasyonu'nun çeyrek asırlık bilimsel başansı ve bölge biyoçeşitliliğine katkılan vurgulandı. ■ AA



FARKINDALIK KAMPINDA yeni deneyimler kazandılar

Samsun'un Ladik ilçesinde Düzce Üniversitesi Çocuk Diyabeti Uygulama ve Araştırma Merkezi koordinesinde düzenlenen kamp, diyabetle yaşayan gençlere hem eğitim hem de sosyal etkinliklerle dolu bir kamp deneyimi sundu

DÜZCE Üniversitesi Çocuk Diyabeti Uygulama ve Araştırma Merkezi koordinasyonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın himayesinde Samsun'un Ladik ilçesinde gerçekleştirilen "Diyabet Farkındalık

Kampı-3", diyabetle yaşayan çocuk ve gençleri bir araya getirdi. Akdağ Yaylası'nın doğal güzellikleri eşliğinde düzenlenen kamp, gençlere yönelik teorik ve pratik diyabet eğitimlerinin yanı sıra çeşitli sosyal ve sportif aktiviteler gerçekleştirildi. Kamp programında el sanatları, spor, müzikli eğlence, tiyatro, salon oyunları, trekking, kamp ateşi ve ara öğün atölyesi gibi etkinlikler yer aldı. Düzce Üniversitesi'nin yanı sıra Hitit Üniversitesi, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Kastamonu Üniversitesi'nin de katılım sağladığı etkinlikte, diyabetle yaşayan çocukların öz bakım becerilerinin geliştirilmesi, sosyal uyumlarının güçlendirilmesi

ve günlük yaşamda diyabet yönetimine ilişkin deneyim kazanmaları hedeflendi. **DIYABET YÖNETİMİNDE YENİ DENEYİMLER** Düzce Üniversitesi Çocuk Diyabeti Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. İlknur Arslanoğlu, kampın diyabet bakımının yanı sıra çocuklar ve bakım verenlerin kişisel gelişimine de önemli katkılar sunduğunu belirtti. İki devre halinde gerçekleştirilen kampta toplam 26 sağlık ve aktivite personeli görev alırken, 92 genç etkinliklerden yararlandı. Prof. Dr. Arslanoğlu, kampın son yıllarda gerçekleştirilen en büyük diyabet gençlik kamplarından biri olduğunu ifade ederek, bu tür organizasyonların diyabetle yaşayan çocuklar ve aileleri için iletişim, deneyim paylaşımı ve dayanışma açısından önemli bir ortam oluşturduğunu vurguladı. ■ İHA



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN "GENÇLİK BULUŞMALARI" PROGRAMI KAPSAMINDA SAMSUN'DA GENÇLERLE BULUŞTU

‘Terörsüz Türkiye’ mesajı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Samsun’da gençlerle buluşmasında “Terörsüz Türkiye” sürecine ilişkin, “Hedef daha büyük çapta Güneydoğu’da, Doğu’da bölgenin geneline huzurlu bir havayı getirmek” dedi. Erdoğan, Suudi Arabistan, Pakistan ve Türkiye’nin attığı savunma paktı adımına ilişkin ise “Güzel gelişmeler var. Bunu da başaracağız” diye konuştu

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Samsun’da gençlerle bir araya geldiği "Gençlik Buluşmaları" programında "Terörsüz Türkiye" sürecine ve "Mekke Ortak Savunma Antlaşması"na ilişkin önemli mesajlar verdi. Mekke Antlaşması'nda güzel gelişmelerin yaşandığına değinen Erdoğan, Terörsüz Türkiye’de hedefin bölgenin tamamında huzurlu bir ortam oluşturmak olduğunu açıkladı. Samsun Büyükşehir Belediyesi PETEK Gençlik Merkezi'nde gençlerle bir araya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptığı konuşmada Samsun'un tarihinden bahsederek, "Karadeniz'in kapısı Samsun'da bağımsızlık meşalesini yaktağımız ilk şehirde sizlerle beraber olmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum. Bizim için Samsun'da gerçekten anlamlı bir gün yaşadık, yaşıyoruz. Şehir hastanemizin açılışını yapmak üzere geldiğimiz Samsun'da Gençlik Buluşmalarımızın bir yenisini daha sizlerle bir arada Samsun'da gerçekleştiriyoruz. Her gençlik buluşmamızda olduğu gibi bugün de Türkiye’yi dünyayı ve geleceğimizi sizlerle konuşacağız. Şunu sözlerimin hemen başında ifade etmek istiyorum. 107 sene önce Samsun'dan başlayan İstiklal Yürüyüşü bugün büyük ve güçlü Türkiye istikametinde hamdolsun devam ediyor. Bakanız hemen arkamızda istiklalden istikbale uzanan bu güzergahın iki güçlü sembolü bizlere iştirak ediyor. Bir tarafta Bandırma Vapuru, hemen yanı başında TCG Anadolu Gemisi" dedi. Bandırma Vapuru ile başlayıp TCG Anadolu ile devam eden bu rota Türkiye'nin nereden nereye geldiğinin de bir nişanesidir" diyen Erdoğan, şöyle devam etti: "Allah'a hamdolsun. Bugüne kadar bizler fırtınalı denizlerde Türkiye'yi sahili selamete ulaştırmayı başardık. Coğrafyamızın krizlerle, savaşlarla, çatışmalarla boğuştuğu zorlu bir dönemde milletimizi bu tehlikelerden uzak tuttuk. Ülkemize pek çok alanda tarihi başarılar, tarihi zaferler kazandırdık. Yanın Türkiye'nin kaptan köşküne sizler geçeceksiniz. 86 milyon yanı sıra ümidini Türkiye'ye bağlamış yüz milyonlarca mazlumun emanetini de sizler yükleneceksiniz. İnanıyorum ki hepiniz taşıdığınız bu mesuliyetin bilinciyle ülkemize ve milletimize en güzel şekilde hizmet edecek, Türkiye'yi her kuldarda çok daha iyi yerlere getireceksiniz."

HİÇBİR SINIR TANIMADILAR Konuşmasında gençlere seslenen Erdoğan, "Sevgili gençler, gençlik bir devam ve beka halkasıdır. Geçmiş geleceğe taşıyan en kritik insan kaynağıdır. Biz hep şuna inandık: Gençliğin her şeyden evvel inandığı ve takipçisi olduğu ulvi bir davası olmalıdır. Bu dava öyle günü birlik gelip geçici heveslere değil, asırları kuşatan güçlü bir mefkureye dayanmalıdır. Merhum Cemil Meriç'in sözleriyle bu dava ifranımızı yeniden fethetmek, dava ecdadın tefekkür özellikle hazinelerini bugünkü nesillerin tecüssüsüne yani görme, anlama merakına açmak, bir kelimeyle bugünü düne bağlamaktır. Biz de şahsen hem yarım asrı aşan siyaset hayatımızda hem de AK Parti'nin çeyrek asırlık yolculuğunda hep gençlerle yol yürümeye, gençlerin davasına omuz vermeye gayret ettik. Gençleri siyasetin merkezine almak unutmayın bir irade meselesidir. Böyle dedik ve



bunun da gereğini yaptık. Ne yaptık? Seçilme yaşını 30'dan 18'e indirerek siyasette gençlerin önünü açtık. Özel sektörden eğitim ve spora, kamu yönetiminden kültür, sanat ve sivil topluma gençlere her türlü desteği sağladık. Bir gencimizi daha nasıl kazanabiliriz? Bir gencimizi daha bu milletin istiklal yürüyüşüne nasıl dahil edebiliriz diyerek her fırsatta sizlerin yanında olduk. Şunu daima



aklımızın bir köşesinde tuttuk. Bu milletin evlatlarını geçmişte sağcı-solcu, ilerici-gerici, Alevi-Sünni diyerek birbirinden ayırdılar. Türkiye'yi ayağa kaldıracak nesilleri heba etmekte hiçbir sınır tanımadılar. Bakanız sevgili gençler, dün 12 Eylül darbesinin 46. yıl dönümüydü. O karanlık günlerde gençler işkence gördüler. Samsunlu gençler de vardı bu işkence görenlerin içinde. İdam sehpalarında infaz edildiler. Yüzbinlerce gencin hayatı zindan edildi, geleceği ellerinden alındı. Anneler, babalar gözü gibi bakıp büyüttükleri, yıllar yılı üzerine titredikleri kınalı kuzularını vesayetçilere kurban verdi. Bizim tüm gayemiz işte bu kötü günlerin bir daha yaşanmamasıdır. O yüzden gençlerimizle sık sık bir araya geliyor, istişare ediyoruz. Sizlerin fikirleri, talepleri, ihtiyaçları doğrultusunda kendimizi güncelliyoruz. Gençleri sömürülecek bir oy deposu olarak görenler şahsi ikballeri için gençleri aparat olarak kullananlar bundan rahatsızlık duyuyor. Varsın olsunlar. Biz onlara hiçbir zaman aldırmadık, bundan sonra da aldırmayacağız. Gençlerle kucaklaşmaya, gençlerle yoldaşlık etmeye devam edeceğiz. Rabbim yolumuzu açık etsin diyorum" diye konuştu.

MEKKE'DE GÜZEL GELİŞMELER VAR Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının ardından gençlerin sorularını cevapladı. "Terörsüz Türkiye" sürecinin etkisi hakkındaki soruya cevap veren Erdoğan, "Güneydoğu, Doğu Anadolu bölgelerinde terörden yana sıkıntılarımız çok büyüktü. Ama Allah'a hamdolsun şu anda Güneydoğu Anadolu'da, Doğu Anadolu'da artık terör diye bir şey kalmadı. Yaylalarda otlaklar bayacağı

hareketli, canlı. Bu otlaklarda artık benim Güneydoğu, Doğu Anadolu'daki kardeşlerim rahatlıkla buralara çıkabiliyorlar. Buralarda rahatlıkla bütün o otlaklarda ellerindeki küçükbaş, büyükbaş bunları otlatabiliyorlar. Ve bunları otlatırken de huzur içindeler. Bunları bizi tabii ki çok çok rahatlatıyor. Oradan geçiyorum ben bölgeye. Bölgede de artık hamdolsun sıkıntılar adeta yok. Ve şimdi hedef daha büyük çapta Güneydoğu'da, Doğu'da bölgenin geneline huzurlu bir havayı getirmek" şeklinde konuştu. "Dünya 5'ten büyüktür" sözü ve dünyadaki gelişmeler hakkındaki bir soru üzerine Erdoğan, "Dünya 5'ten büyüktür" dedik ve demeye de devam ediyoruz. Bununla da kalmadık. Bir şey daha söyledik. Neydi o? Daha adil bir dünya mümkün. Şimdi daha adil bir dünya mümkün. Nasıl mümkün? İşte şu anda Hürmüz Boğazı'nda olanları takip ediyoruz değil mi? Sadece Hürmüz Boğazı'nda olanlar değil, bakıyorsunuz Körfez'de birçok yerde ciddi manada sıkıntılar var. Ve bu sıkıntıların darboğaz ettiği yerler nereler? İslam dünyası. Ve bizler Türkiye olarak İslam dünyasının yaşadığı bu sıkıntılar inşallah bir an önce aşalım diyoruz ve bunu aşmak için de Türkiye artık bölgeye ağırlığını koydu, koyuyor ve koyacağız. İş i hafife alamayız. Çünkü Türkiye'den beklentiler çok. Ünutmayın, biz Riyad'daki, Mekke'deki savunma pakti ile ilgili adımı niye attık? Suudi Arabistan, Pakistan, Türkiye bir araya geldik, bir adım attık. Attığımız adım işte bu üç ülke bir araya gelsin ve attığımız bu adımla inşallah İslam dünyasına buradan bir sinyal verelim. Güzel gelişmeler var. Bunu da başaracağız" ifadelerini kullandı. Son dönemde akam haline gelen 80'lerin bir de 12 Eylül yüzü olduğunu hatırlatan bir öğrencinin sorusu üzerine Erdoğan, "Bir sağdan, bir soldan" demek suretiyle maalesef bu darbeyi zihniyetler o dönemin gençlerini bu şekilde yediler. Ve o gençlerden ne yazık ki niceleri öldürüldü. Bunları ne görmek ne de yaşamak isterdik ama ne yazık ki bunları gördük ve yaşadık. Temennimiz odur ki, bundan sonraki süreçte aynı durumlar olmasın. Bir sağdan, bir soldan gençler öldürülmesin. Hiç

böyle bir şeye fırsat verilmesin. Herkes dimdik yoluna devam etsin ve eserleriyle inşallah gençler ortaya koydukları bütün varlıklarıyla geleceğin Türkiye'sini onlar hazırlasınlar ve onlarla da biz iftihar edelim" açıklamasında bulundu. **NATO'DAKİ HEDİYE MUTLU ETTİ** NATO'daki silah hediyesinden sonra dünya liderlerinin tepkilerinin nasıl olduğuna yönelik soru üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Makine Kimya'nın ürünleriyle ortaya çıktık ve Makine Kimya'nın ürünleriyle bütün bu gelen liderlere bu silahlardan hediye ettik. Niye? Biz Türkiye'yiz. Eserlerimizi onlara takdim edelim istedik. Malum 'Eşek ölür kalır semeri, insan ölür kalır eseri.' Ve güzel oldu. Memnun oldular, mutlu oldular. Ve biz de tabii bu bu mutluluğu sağladığımız için ayrıca mutlu olduk ve liderler zirvesini hamdolsun tavan yaptırık. Tavan oldu. Şimdi tabii COP 31 inşallah Antalya'da bunu gerçekleştireceğiz. Onun hazırlıklan vesaire tabii yapılıyor. Ve burada Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Guterres ile eşimin görüşmeleri falan olmuştü. Onların da destekleriyle bu süreci yürüttük. Bu süreci işlettik. Ama iyi bir konuma da hamdolsun geldik. Bundan sonraki süreçte inşallah Birleşmiş Milletler camiası içerisinde de bizim sıfır atık konusundaki adım bayağı yer tutmuş oldu. İnşallah Antalya bu işte zirve yapılan yer olmuş olacak" dedi. Asırlık Gece dizisinin oyuncusunun da itinaayla seçildiğine değinen Erdoğan, diziyile ilgili gelen soruya şu cevabı verdi: "Bu dizide gerçekten 15'lik bir dizi. Ve bu dizinin tamamını eğer genç arkadaşlarımız izlediyseler almaları gereken ne varsa bunu oradan zaten kaptılar. Gerçekten dizideki aktörlere varıncaya kadar iyi bir seçim yapıldı ve bu seçimle de gerçekten sonuna kadar iyi bir hazırlık olmuş ve bu hazırlıkta gerçekten son ana kadar başarılıydı. Ve bu başarıyı da yakalama, izleme fırsatını bizler de bulmaya gayret ettik."

DÜNDAR'IN ŞARKISINA EŞLİK ETTİ Erdoğan, programın soru aralarında Resul Dündar'ın söylediği Gündüz-Gece isimli türküyde de eşlik etti. Erdoğan'ın performansı gençlerden büyük alkış aldı. AK Parti'nin 25. kuruluş yıldönümü ve vazgeçemediği kararları sorulan Erdoğan, "Kararlı bir şekilde yapıda geriye

bıraktığımız Allah'a hamdolsun herhangi bir şey kalmadı. Ve çok çok önemli olan bir şey var, o da şu; çok güçlü bir gençlik inşa ettik. Bu gençliğimiz konuşmamda da ifade ettiğim gibi 30 yaş demedik. Onu 18 yaşa indirdik ve 18 yaşa indirmek suretiyle yeni bir gençliği inşa ve ihya ettik" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sorular arasında oynatılan bir video sonrası araya girerek, "Eskiden İstanbul'dan gemi ile biz tabii memleketimiz Rize'ye giderdik. O zaman tabii yolculuk öyle kısa değil. Yani Samsun önemli güzergahlardan duruş limanımızdı. Ama Samsun'un da bir meşhur güzergahın içinde tadı vardı. O da Samsun'un dondurmasydı. Burada dururduk. Ondan sonra o dondurma gelirdi. Hala o dondurma devam ediyor mu? Şimdi konuştuk. Başkan hemen 'Ben yarın saat içinde hallediyorum' dedi" ifadelerini kullandı.

ÇORUM SAMSUNSPOR'A AYIP ETTİ Çorum'dan katılan bir öğrencinin memleketini söylemesi üzerine Çorum FK'nın Samsunspor'u deplasmanda 5-1 yenmesine ilişkin "Ayıp ettiniz" diyerek espri yapan Erdoğan, hem bu maç hem de torunlarıyla yaptığı oyuncak alışverişine değindi. Erdoğan, "Dün akşam ayıp ettiniz ya. Ne yaptınız siz Samsun'u? Samsun'u 5-1 mi yendiler? Çorum Samsun'u 5-1 yendi değil mi? Nerede? Hem de Samsun'da. Az önce başkan da durumu söyledi. Torunun dün akşam bile telefonda bana diyor ki 'Dede' diyor 'Hani bana canavar oyuncak alacaktın'. Torunlar ikna edilmekten öte sevilir. Hem de öyle sevilir ki onlar şimdi dondurma geliyor ya bal parmaklar. O gün götürdü oradan Asum hangisini alıyorsun? Şunu. Beğendin mi? Beğendim. Ve kolay kolay da tabii beğenmez. Ve o gün oradan mutlu bir şekilde ayrılmaya tabii beni ayrıca bir dede olarak mutlu etti. Ama hiçbir şeyi de unutmuyor. Bak dün akşam bile bana telefonda 'Dede beni götüreceksin' diyor. Tekrar götüreceğim. Rabbim inşallah sizleri de torun torba sahibi yapсын. Torunlar da elhamdülillah ziyadesiyle 10 oldu. 10 tane torun var ve ayrı bir mutluluk" dedi. Engelli bir vatandaşın görünce otobüsten inerek halini hatırlı sorması da sorulan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Otobüsten görüp de aşağı inmesem Allah'a bunun hesabını nasıl veririm" dedi. Erdoğan ayrıca kısa bir süre önce hayatını kaybeden eski Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir'in ruhuna tüm hazırandan Fatıha istedi. Duanın ardından getirilen dondurmalar yendi. Program, hediye takdiminin ardından sona erdi.

■ İHA



30 akademisyen 30 liseye konuk oldu

Samsun'da 2026-2027 eğitim-öğretim yılının ilk gününde düzenlenen "İlk Dersimiz Samsun Üniversitesinden" etkinliği kapsamında 30 akademisyen, 30 lisede öğrencilerle bir araya geldi



SAMSUN Valiliği, Samsun İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Samsun Üniversitesi (SAMÜ) iş birliğinde dört yıldır sürdürülen etkinlik kapsamında, üniversitenin farklı akademik birimlerinde görev yapan 30 akademisyen, kentteki 30 lisede öğrencilerin ilk dersine konuk oldu. Tıp, mühendislik, sosyal bilimler, mimarlık, yapay zekâ, iklim bilimleri ve havacılık gibi farklı alanlardan akademisyenler, bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. Eşzamanlı gerçekleştirilen buluşmalarda öğrenciler, farklı bilim alanlarını tanıma, üniversite yaşamı hakkında merak ettiklerini sorma ve meslek seçimleri konusunda bilgi edinme fırsatı buldu. Etkinlikle ilgili değerlendirmelerde bulunan SAMÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, dört yıldır sürdürülen çalışmayla akademisyenlerin bilgi ve tecrübelerinin lise öğrencileriyle buluşturduklarını söyledi. Bu yıl

30 akademisyenin 30 lisede öğrencilerle buluşmasından memnuniyet duyduklarını dile getiren Aydın, etkinliğin önümüzdeki yıllarda da sürmesini ve daha fazla öğrenciye ulaşmasını hedeflediklerini kaydetti. **BİRİKİMLER SİRALARA TAŞINDI** Akademisyenler, kendi uzmanlık alanlarından hareketle bilimsel düşünce, üniversite eğitimi, meslek ve bölüm tercihleri ile güncel bilimsel gelişmeler hakkında öğrencilerle bilgi paylaşımında bulundu. Öğrencilerin sorularını da yanıtlayan akademisyenler, üniversite yaşamı ve akademik çalışma kültürüne ilişkin deneyimlerini aktardı. Etkinlikle öğrencilerin bilimsel meraklarının artırılması, üniversite eğitimine ilişkin farkındalıklarının geliştirilmesi ve gelecek planlarını şekillendirirken alanında uzman akademisyenlerin bilgi ve tecrübelerinden yararlanmalarını amaçlandı.

■ İHA



1925 konut için ilk temel atıldı

Samsun'da, 5 mahalleyi kapsayan Kadıköy Kentsel Dönüşüm Projesi'nin ilk etabında temel atıldı. Toplam 1925 konut ve 179 ticari birimin yapılacağı projede ilk etap 421 bağımsız bölümden oluşacak

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından İlkadım ilçesinde hayata geçirilecek Kadıköy Kentsel Dönüşüm Projesi'nde ilk etabın temeli atıldı. Anadolu Mahallesi'nde düzenlenen törende duaların okunmasının ardından çalışmalara başlandı. Ulugazi, Saitbey ve Kökçüoğlu mahallelerini kapsayan 79,53 hektarlık alanın riskli alan ilan edilmesinin ardından hazırlanan proje; Anadolu, Zeytinlik, Kadıköy, Kökçüoğlu ve Hastanebaşı mahallelerindeki muhtelif parselleri kapsıyor. Beş etap halinde planlanan projede 1925 konut ile 179 ticari birim olmak üzere toplam 2 bin 104 bağımsız bölüm yapılacak. **İLK ETAPTA 421 BÖLÜM** Projenin ilk etabında toplam 421



bağımsız bölüm hayata geçirilecek. Ulugazi Mahallesi'nde 14 bin 758 ada 1 parselde, 10 bin 500 metrekaresel arsa üzerinde gerçekleştirilecek proje için ihale tamamlanırken yüklenici firmaya yer

teslimi yapıldı. Zemin iyileştirme çalışmalarının başladığı alanda, yapı güvenliğini sağlamak amacıyla fore kazık imalatları da gerçekleştiriliyor. Zemin ve temel çalışmalarının tamamlanmasının

ardından üstyapı imalatlarına geçilmesi planlanıyor. **UZLAŞMADA YÜZDE 100** Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan Kentsel Dönüşüm İrtibat Ofisi aracılığıyla vatandaşlarla

bilgilendirme ve uzlaşma görüşmeleri yürütüldü. Birinci, ikinci ve üçüncü etaplarda yüzde 100 uzlaşma sağlanırken, dördüncü etapta yüzde 99, beşinci etapta ise yüzde 84,80 oranına ulaşıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, projenin vatandaşlarla gönüllülük esasına dayalı uzlaşma anlayışıyla yürütüldüğünü belirterek, dönüşümün güvenli ve sağlam yapılmasının yanı sıra sosyal donatı alanları ve modern yaşam ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde planlandığını ifade etti. Projenin ilk etabının, ihale kapsamında 720 takvim günü içerisinde tamamlanarak vatandaşlara teslim edilmesi planlanıyor. ■ AA

SAMSUN'DA 'ÇOCUKLA İLİŞKİYİ OYUNLA GÜÇLENDİRME PROJESİ' BAŞLADI



Bakım personeline çocuk odaklı eğitim

Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen "Çocukla İlişkiyi Oyunla Güçlendirme Projesi" başladı. Proje kapsamında 150 bakım hizmeti personeline ulaşılmış hedefleniyor

SAMSUN Valiliği himayelerinde, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün girişimleriyle organize sanayi bölgesi müdürlükleriyle geliştirilen iş birliği kapsamında başlatılan proje, çocukların günlük yaşamında doğrudan görev alan bakım hizmeti personelinin merkeze alıyor. Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından "Güçlü Aile, Güçlü Toplum" mottosuyla yürütülen 20 projeden biri olan çalışma kapsamında, bakım personelinin oyun yoluyla çocuklarla güvenli ve güçlü ilişkiler kurması, iletişim becerilerini geliştirmesi ve çocukların duygusal ihtiyaçlarını daha iyi fark etmesi amaçlanıyor. Ayrıca stresle baş etme, duygu düzenleme ve öfke kontrolü gibi alanlarda da personelin desteklenmesi hedefleniyor. 8 Eylül'de başlayan ve ekim ayını da kapsayan eğitimlerde, Okul Öncesi Öğretmeni ve DİR Floortime Eğitim Lideri Nazmiye Usluran ile Psikolog T. Emrah Talay tarafından bakım hizmeti personeline oyun temelli iletişim, çocuklarla ilişki kurma ve zorlayıcı durumlarla başa çıkma konularında eğitimler veriliyor. **YETİŞKİMLERİ GÜÇLENDİRİYORUZ** Projenin açılış programında konuşan Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kemal Gümrükcü, çocukların kendilerini güvende hissetmelerinde bakım

personelinin önemli bir role sahip olduğunu belirtti. Çocukların günlük yaşamında onlarla yemek yiyen, oyun oynayan ve duygularını paylaşan bakım personelinin çocukların hayatına doğrudan dokunduğunu ifade eden Gümrükcü, projenin bu anlayışla hazırlandığını söyledi. Gümrükcü, "Çocuklarımızla oyun aracılığıyla daha güçlü ve güvenli ilişkiler kurulmasını, iletişimin güçlendirilmesini ve onların duygusal ihtiyaçlarının daha iyi fark edilmesini istiyoruz. Aynı zamanda çocuklarla yoğun temas halinde çalışan arkadaşlarımızın stresle baş etme, öfke kontrolü ve duygu düzenleme becerilerini de destekliyoruz" dedi. Projenin daha önce uygulanan "Oyun Temelli Yeni Nesil Sosyal Hizmet Projesi"nin tamamlayıcısı olduğunu belirten Gümrükcü, yeni çalışmayla çocuklarla doğrudan temas eden bakım personelinin güçlendirilmesinin hedeflendiğini vurgulayarak, "Çocuğun etrafındaki yetişkinleri güçlendirerek çocuğun hayatını güçlendirmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. Çocukların yüksek yararını merkeze alan çalışmaların Samsun'da kurumlar arası iş birliğiyle sürdürüleceğini belirten Gümrükcü, projeye katkı sunan kurum ve çalışanlara teşekkür etti. ■ İHA

SAMSUN'DA İL AFET RİSK AZALTMA PLANI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Afet planı yenileniyor

Samsun'da afet risklerinin azaltılması amacıyla 2027-2031 dönemini kapsayacak yeni İl Afet Risk Azaltma Planı için çalışmalar başlatıldı. Toplantıda sel ve taşkın başta olmak üzere afetlere karşı alınacak önlemler ele alındı

SAMSUN'da afet risklerinin değerlendirilmesi ve risklerin azaltılmasına yönelik İl Afet Risk Azaltma Planı Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Afet Risklerini Azaltma ve Önlem Dairesi Başkanı Abdulkadir Tezcan, Samsun Valiliği ve Samsun Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde Şehit Ömer Halisdemir Salonu'nda düzenlenen toplantıdaki konuşmasında, Samsun'un, afet risklerinin azaltılması konusunda öncü illerden biri olduğunu söyledi. 2021 yılında hazırlanan İl Afet Risk Azaltma Planı'nın ardından 2027-2031 dönemini kapsayan yeni plan için çalışmalara başlandığını

belirten Tezcan, "Sel, taşkın, yangın ve diğer afet tehlikelerine karşı bütün kurum ve kuruluşlarımızla, şehrin bütün paydaşlarıyla bir araya gelip afet tehlikesi oluşturacak neler var, bunlarla ilgili neler ve hangi vadede yapılabilir gibi sorulara cevap arayacağız. Bu doğrultuda eylem planları ortaya koyacağız" dedi. Afet öncesinde risklerin azaltılmasına yönelik çalışmaların önemine dikkati çeken Tezcan, "Afet öncesi yapılan bir birimlik yatırım, afet



anında 7 ila 15 birimlik kayıplar önüne geçebilir. Bu nedenle afet meydana gelmeden önce gerekli faaliyetleri gerçekleştirebilirsek hem can hem de mal kayıplarımızı en aza indirmiş oluruz. Afet yönetiminde kriz yönetiminden risk yönetimi anlayışına geçiş önem taşımaktadır" ifadesini kullandı. **TÜM KURUMLAR İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDE** Samsun Valisi Orhan Tavlı da Samsun'da afet risklerinin azaltılmasına yönelik çalışmaların sürdürüğünü, özellikle sel ve taşkın riskine karşı yürütülen çalışmalarda

daha fazla gayret gösterilmesi gerektiğini dile getirerek, başta valiliğe bağlı birim ve kuruluşlar olmak üzere Büyükşehir Belediyesi'nin, tüm kurumların ve sivil toplum örgütlerinin hep birlikte sel ve taşkınla ilgili eylem planında var olan hususları yüzde 100'e getirmeleri gerektiğini vurguladı. İl Afet Risk Azaltma Planı'nın yalnızca AFAD tarafından hazırlanan bir plan olmadığına dikkati çeken Tavlı, tüm paydaşların sürece katkı sunması ve eylemlerde görev alacak personelin doğru seçilmesinin önemine işaret etti. Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan da afet risklerinin azaltılmasına yönelik çalışmaların önemine değinerek, "Afetlere karşı şehrimizin dirençliliğini artırmak, can ve mal kayıplarını en aza indirmek için tüm kurumlarımızla iş birliği içinde çalışmaya devam edeceğiz" diye konuştu. ■ AA



Vezirköprü'de ilk kazma vuruluyor

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde hayata geçirilecek Meydan ve Otopark Projesi'nde uygulama aşamasına geçildi. Projede önümüzdeki günlerde ilk kazmanın vurulması bekleniyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından Vezirköprü ilçesinde hayata geçirilecek Meydan ve Otopark Projesi'nde uygulama aşamasına geçildi. Projede önümüzdeki günlerde ilk kazmanın vurulması bekleniyor. İlçenin şehir merkezine önemli bir değer katması hedeflenen proje kapsamında, uygulama süreci ve çalışma takvimiyle ilgili hazırlıklar tamamlanıyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilecek

projenin yüklenici firmasıyla uygulama sürecine ilişkin görüşmeler sürdürülüyor. Projenin tamamlanmasıyla birlikte kent merkezindeki otopark ihtiyacının azaltılması, meydan alanının yeniden düzenlenmesi ve bölgenin daha modern ve işlevsel bir görünüme kavuşturulması hedefleniyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin ilçenin ihtiyaçlarına yönelik



yatırımlarından biri olan projenin, tamamlanmasının ardından bölgedeki ulaşım ve otopark sorunlarının çözümüne katkı sağlaması bekleniyor. Vezirköprü Belediye Başkanı Murat Gül, "Vezirköprü'müzün ihtiyaçlarına gösterdiği yakın

ilgi ve ilçemize kazandırılan yatırımlarda verdiği güçlü destek dolayısıyla Samsun Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Halit Doğan'a teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. ■ İHA

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI HALİT DOĞAN CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'I AĞIRLADI

Petek Genç'te gençlerle buluştu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Samsun programı kapsamında Büyükşehir Belediyesi tarafından gençlere yönelik hayata geçirilen Petek Genç'i ziyaret ederek gençlerle bir araya geldi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından gençlerin geleceğine yatırım anlayışıyla hayata geçirilen ve Başkan Halit Doğan'ın genç odaklı belediyeçilik anlayışının güçlü bir yansıması olan Petek Genç, Samsun'un gençlik vizyonunu Türkiye'nin en üst makamına taşıyan anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. 2025 yılında hizmete açılan ve kısa sürede gençlerin eğitim, teknoloji ve sosyal yaşamında önemli bir buluşma noktasına dönüşen, Karadeniz'in eşsiz manzarası eşliğinde gençlere hizmet veren Petek Genç bu kez Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ağırladı. Samsun Şehir Hastanesi açılışı ve bir dizi program kapsamında Samsun'a gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, gençlerle Petek Genç'te bir araya geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gençlerle buluşmasına ev sahipliği yapan Petek Genç, Samsun'un gençlik vizyonunu adeta Türkiye'nin zirvesiyle buluşturdu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gençlerle buluşma noktası olarak Petek Genç'in belirlenmesi, merkezin taşıdığı vizyonu ve Büyükşehir Belediyesi'nin gençlere yönelik hizmet anlayışını da bir kez daha ortaya koydu.

TARİHİ BULUŞMA

Petek Genç'te yaşanan buluşma, gençlerin enerjisi, Cumhurbaşkanını Erdoğan'ın gençlere verdiği önem ve Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin gençlik vizyonunu aynı çatı altında buluşturan anlamlı bir tablo

oluşturdu. Gençlerin heyecanına Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ilgisinin eşlik ettiği buluşma, Petek Genç için unutulmaz bir gün olarak kayıtlara geçti. Atakum ilçesinde iki ayrı noktada Büyükşehir Belediyesi tarafından 2025 yılında hizmete açılan Petek Genç, kısa sürede Türkiye'de örnek gösterilen

projelerden biri haline gelirken Büyükşehir Belediyesi, Samsun'un diğer ilçelerine de Petek Genç kazandırma noktasında çalışmalarını sürdürüyor. Petek Genç; etüt merkezi, dijital gençlik merkezi, kafeterya ve çamaşırhane gibi bölümleriyle gençlerin farklı ihtiyaçlarını tek bir merkezde buluşturuyor.



CUMHURBAŞKANIMIZIN ZİYARETİ ANLAMI DAHA DA BÜYÜTTÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyaretıyla gururu ve mutluluğu bir arada yaşadıklarını söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Samsun'umuzda ve Petek Genç'te Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ağırlamaktan büyük bir gurur ve mutluluk duyduk. Genç dostu şehir hedefimizin önemli bir yansıması olan Petek Genç'te gençlerimizle Cumhurbaşkanımızın buluşmasına vesile olmak, gençlerimizin gözlerindeki heyecana tanık olmak bizim için çok kıymetliydi. Cumhurbaşkanımızın ve gençlerimizin enerjisi ile Petek Genç bugün artık daha fazla isminden söz ettiren bir projeye dönüştü. Biz gençlerin geleceğine yapılan yatırımın Türkiye'nin geleceğine yapılan yatırım olduğuna inanan bir anlayışın mensubu olarak Petek Genç projesini Samsun'umuzda hayata geçirdik. Petek Genç, gençlerimizin Samsun'umuzla bağını güçlendiren ve onların ihtiyaçlarına doğrudan cevap veren önemli bir proje. Bugün de burada Sayın Cumhurbaşkanımızla gençlerimizi buluşturmanın mutluluğunu yaşadık.



Petek Genç projemiz Cumhurbaşkanımızın ziyaretıyla de bir kez daha genç odaklı belediyeçiliğin dikkat çeken sembol projelerinden biri olarak öne çıktı. Cumhurbaşkanımızın burada gençlerimizle buluşması, bizim için bu projenin anlamını daha da büyüttü. Şu an da iki yerde hizmet veren projemizi genişleterek diğer ilçelerimize de Petek Genç projesi kazandıracaktır. Biz gençlerimizin bugününe dokunan, yarınına yatırım yapan hizmetlerimizi sürdürürken; Samsun'umuzun geleceğini de yine gençlerimizle birlikte inşa etme anlayışımıza kararlılıkla devam ediyoruz" dedi. ■ SBB BÜLTEN

AK Partili Köse'den Samsunlulara teşekkür

AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyaretinde gösterdikleri yoğun ilgi nedeniyle Samsunlulara teşekkür etti. Köse, kentte yaşanan coşkunun Erdoğan ile Samsun arasındaki güçlü gönül bağının göstergesi olduğunu söyledi

AK PARTİ Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan'ın Samsun Şehir Hastanesi'nin açılışı dolayısıyla gerçekleştirdiği Samsun ziyareti sonrası değerlendirmede bulundu. Samsunluların Erdoğan'ı havalimanından itibaren yol güzergahlarında, balkon ve pencerelerde selamladığını belirten Köse, açılış alanını da binlerce vatandaşın doldurduğunu ifade etti. Samsun'da yaşananların yalnızca bir karşılama olmadığını belirten Köse, "Dün yaşananlar; Samsun'un vefasını, Samsun'un sevgisini, milletimizin kendisine hizmet eden liderine gönülden uzattığı elin yansımasını ihtiva etmektedir" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da

Samsunluların ilgisine aynı sıcaklıkla karşılık verdiğini belirten Köse, bu buluşmanın millet ile lider arasındaki gönül bağının güçlü bir ifadesi olduğunu kaydetti. **GÖNÜL BAĞININ GÖSTERGESİ** Köse, programın hazırlanmasında görev alan AK Parti Samsun İl ve ilçe teşkilatları ile kadın ve gençlik kollarına, mahalle başkanlarına ve teşkilatın farklı kademelerinde görev yapan partililere teşekkür etti. Şehir Hastanesi'nin yapımından açılışına kadar geçen süreçte destek veren Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mehmet Muş, Samsun milletvekilleri, Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, ilçe belediye başkanları ve kamu kurumlarının yöneticileri ile

çalışanlarına da teşekkürlerini iletten Köse, en büyük teşekkürü ise Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ziyaret boyunca yalnız bırakmayan

Samsunlulara sundu. "İyi ki varsınız Samsun. İyi ki bu güzel şehirde bu büyük ailenin bir parçasıyız" ifadelerini kullanan

Köse, birlik, beraberlik ve kardeşliğin daim olması temennisinde bulundu.

■ Haber Merkezi



Yeni Parti Çarşamba'da teşkilatlandı

Yeni Parti Çarşamba İlçe Teşkilatı'nın hizmet binası, yoğun katılımı düzenlenen törenle açıldı. Açılışa parti yöneticileri, milletvekilleri ve vatandaşlar bir araya geldi



YENİ Parti Çarşamba İlçe Teşkilatı'nın hizmet binası, düzenlenen törenle dualar eşliğinde hizmete açıldı. Açılışa Yeni Parti Sağlık Politikaları Kurulu Üyesi ve TEB eski Başkanı Ecz. Arman Üney, Yeni Parti Samsun Milletvekili Dr. Murat Can, Yeni Parti Ordu Milletvekili Seyit Torun, Çarşamba Kurucu İlçe Başkanı Bilgihan Bakır, parti yöneticileri, teşkilat mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılışa konuşan Yeni Parti Çarşamba Kurucu İlçe Başkanı Bilgihan Bakır, yeni bir siyasi anlayış oluşturduklarını belirterek, "Biz, Yeni Parti olarak siyasette yeni bir kapı açtık. Bu kapı değişim isteyen herkese açık. Hep birlikte çok çalışacağız. Yeni Parti iktidara gelecek" dedi. Türkiye genelinde yaşanan sorunlara ve ekonomik sıkıntılara da değinen Bakır, Yeni Parti'nin ülke genelinde 1 milyon üyeye ulaştığını ifade ederek vatandaşları partiye katılmaya davet etti. Yeni Parti Ordu Milletvekili Seyit

Torun ise Yeni Parti'nin kuruluş sürecine dikkat çekerek, "Yeni Parti'yi millet kurdu, sizler kurdunuz. Yeni Parti kurulurken 'Bunlar başaramazlar, paraları yok' dediler. Ama kısa sürede teşkilatlanmamızı açtık. Bugün 1 milyon üyeye ulaştık. Çok çalışacağız, başaracağız. Hep birlikte Yeni Parti'yi iktidara getireceğiz" diye konuştu. Yeni Parti Samsun Milletvekili Dr. Murat Can da partinin yürüttüğü çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yeni Parti'nin her geçen gün büyüdüğünü belirten Can, vatandaşları partiye katılmaya davet etti. Konuşmaların ardından dua edildi. Daha sonra Yeni Parti Samsun Milletvekili Dr. Murat Can, Ordu Milletvekili Seyit Torun, Çarşamba Kurucu İlçe Başkanı Bilgihan Bakır ve Ecz. Arman Üney tarafından açılış kurdelesi birlikte kesildi. Tören, yeni hizmet binasının teşkilata ve Çarşamba'ya hayırlı olması temennileriyle sona erdi. ■ Haber Merkezi

TÜRKİYE'NİN NÜFUSA KAYITLI İLK İNSANSI ROBOTU ÖĞRENCİLERİ SIRALARDA KARŞILADI

Yeni eğitim yılına CANİKMAN damgası

Yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerle buluşan Türkiye'nin nüfusa kayıtlı ilk insansı robotu CANİKMAN ilgi odağı oldu

TÜRKİYE'nin nüfusa kayıtlı ilk insansı robotu olan ve Canik Belediyesi'nde işe başlayan CANİKMAN, sıralanma kavuşan öğrencilerin heyecanına ortak oldu. İlkokul birinci sınıfa başlayan öğrencilere, Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı ile birlikte çanta ve kırtasiye seti hediyesi dağıtan insansı robot CANİKMAN, gittiği okullarda öğrencilerin ilgi odağı oldu. Geçen nisan ayında CANİKFEST'e gelen ve sonrasında Canik İlçe Nüfus Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen işlemlerin ardından nüfusa kaydedilen CANİKMAN, Canik Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşiş Kampüsü'nde öğrencilere eşlik ederken aynı zamanda okullarda öğrencilerle buluşuyor. 2026-2027 eğitim öğretim yılının ilk günü Canik İnönü İlkokulu ve Canik Kuzey Yıldızı Ortaokulu'nda Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı ile birlikte öğrencilerle bir araya gelen CANİKMAN, öğrencilere başan dileklerinde bulundu.

GENÇLERİN GÖNLÜNDE CANİKMAN'ın geleceğin teknoloji yıldızı olan gençlere ilham olduğunu aktaran Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Ülkemizin nüfusa

kayıtlı insansı robotu olan CANİKMAN'ımızı çocuklarımızla ve gençlerimizle buluşturmaya devam ediyoruz. İstiyoruz ki gençlerimiz, CANİKMAN'dan aldıkları ilhamla yeni ufuklara yelken açsınlar, meraklarını yetenekleriyle birleştirerek yüksek teknolojide tam bağımsız Türkiye'nin birer neferi olsunlar" dedi. Canik Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşiş Kampüsü'nde AKINCI TIHA'nın gölgesinde gençlerin bilim ve teknolojiyle bir araya gelmeye devam ettiğinin altını çizen Başkan Sandıkçı, ücretsiz eğitimlerde insansı robot CANİKMAN'ın çocuklara ve gençlere eşlik ettiğini ifade ederek, "CANİKMAN'ımız yapay zekâ, yazılım ve robotik kodlama eğitimlerimizde gençlerimize rehberlik ediyor. Gençlerimizin büyük ilgi gösterdiği

CANİKMAN'ımızla hem eğleniyor, hem de öğreniyorlar. CANİKMAN, aynı zamanda kampüs ziyaretçilerimize atölyelerimizde ve keşif alanlarımızda eşlik etmeye devam ediyor" şeklinde ifade etti. **ÇANTA VE KIRTASIYE SETİ** Canik'te geleneği sürdürdüklerini ve bu yıl da ilçede ilkokul birinci sınıfa başlayan öğrencilerin tamamına çanta ve kırtasiye seti hediye ettiklerini dile getiren Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde geleceğin bilim insanlarını yetiştiriyor, eğitime yönelik projelerimizi ve öğrencilerimize yönelik desteklerimizi sürdürüyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yıl da ilçemizde ilkokul birinci sınıfa başlayan tüm öğrencilerimize çanta ve kırtasiye seti hediye ettik. Çanta ve kırtasiye seti desteğiyle birlikte ayrıca burs desteği sürecimiz de devam ediyor. Bu yıl da ilçemizden ilk kez üniversiteyi kazanan tüm öğrencilerimize burs desteği sağlayacağız. Her eğitim düzeyinde kapsayıcı eğitim desteklerimizi ve uygulamalarımızı sürdürüyoruz. Eğitim yolculuğunun her aşamasında öğrencilerimizin ve ailelerimizin yanında olmaya devam ediyoruz" diye konuştu. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI TOPSAKAL HAVZA VE VEZİRKÖPRÜ İLÇE BAŞKANLIKLARINI ZİYARET ETTİ

Topsakal'dan 'Terörsüz Türkiye' vurgusu

MHP Samsun Milletvekili Topsakal, Havza ve Vezirköprü'de teşkilat ziyaretleri gerçekleştirerek, "Terörsüz Türkiye" sürecinin önemine dikkat çekti. Topsakal, "Artık bu devletin projesi. Bir kişinin, bir siyasi partinin projesi değil" dedi

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili İlyas Topsakal Havza ve Vezirköprü ilçe başkanlıklarını ziyaret etti. Topsakal, MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur ile birlikte ziyaret ettiği MHP Havza İlçe Başkanı Bekir Cengiz'e görevinde başarı diledi. Her yeni gelenin öncekilerin görevlerini devralacağını ve ileriye taşıyacağını belirten Topsakal, "Yeni yönetimlerimizi görürken diğer taraftan seçimlerde neler yapabilir onu görüyoruz" dedi. En önemli meselenin MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin olmazsa olmazı Terörsüz Türkiye süreci olduğunu dile getiren Topsakal, şöyle devam etti: "Bu bizim birinci vazifemiz. Dünya bir savaşa gidiyor. Herkes bir şeyler istiyor ve bu istekler çok şiddetlendi. Bunu savaşa istiyorlar, silahla istiyorlar. Çok şükür bizim ülkemiz bu isteklerin ortasında dengede durmayı, idare etmeyi bildi. Savaşlara dahil olmadık, bütün savaşlarda arabulucu olalım, bütün ülkeleri barıştıralım tarafında olduk. Çok şükür 10 yıl önce Cumhur İttifakı ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi işte bu günleri düşünerek ortaya çıkan bir sistemdi. Tesadüf olarak ortaya çıkmış bir sistem değildi. Devletin aklı ile yapmış olduğu bir sistemdi çok şükür. Onun getirisi ne oldu? Kritik olan, bu kritik üretim noktalarında büyük üretici olduk ve bütün dünyaya satıyoruz. Ama bu yetmez. Savaş kaçınılmaz ise savaşta en önemli unsur milli birlik ve beraberliktir."



Bunu İran'da gördüklerini belirten Topsakal, şunları kaydetti: "İran'da savaş başladı, bütün İranlı komutanları, cumhurbaşkanlarını öldürdüler. Nasıl öldürdüler? Milli birlik ve beraberlik yoktu, ajan çoktu. Ukrayna'ya, Rusya'ya faydamız oldu, Azerbaycan'a faydamız oldu. Somali'yi ayakta tutuyoruz. Suriye'de, Irak'ta yeniden devlet şekillendiriyoruz. Libya'yı

yeniden ihya ediyoruz. Bunları biz kendimiz için yapmıyoruz. Hem Müslümanlar kardeşlerimiz bir, bir çevre oluşturuyoruz. Çevrede merkez Türkiye oluyor. Aslında böyle yaparak Türkiye merkezde güçleniyor. Ama bu bile size güvence sağlamaz. Güvenlik, milli birlik ve beraberlikten geçer. Yani kardeşim kardeşi sevmesinden, ailelerin birbirini tutmasından, yani



devleti için milleti için çocukları için ailesi için ölecek insan tipinden geçer, manevi insandan geçer." **TERÖRSÜZ TÜRKİYE'NİN AMACINA DEĞİNDİ** Terörsüz Türkiye sürecinin amacına değinen Topsakal, "Terör ile hareket eden oraya koyup, kendi tarafında olanı kendi tarafına almak. İki terör hareketlerini ortadan kaldırmak, Türkiye'ye entegre etmek. Biz büyük Türk devletiyiz, küçük devlet değiliz her yeri organize edebilir. Genel Başkan'ımız bunu yapıyor. Terör örgütünü ortadan kaldırdı. Bir kere devlet kurma fikrinden vazgeçtiler. 'Artık biz iyi bir Türk vatandaşları olmak istiyoruz.' dediler. Bu gün millete entegre olmaya çalışıyorlar. Bir büyük çıktı bunu söyledi. Ama

hiçbir zaman şunu söylemedi Genel Başkan'ımız, 'Bu benim projem' demedi. 'Bunu ben yaptım.' da demedi, büyülenmedi de. İş başlattı ve gitti devlete teslim etti. Artık bundan MİT ve Milli Güvenlik Kurulu bundan sorumlu. Devletimiz sorumlu yani. Bunların kontrolünde iş doğru giderse Meclis'e gelecek. Biz demokratik bir ülkeyiz aynı zamanda Meclis bu işe karar verecek. Yani artık bu devletin projesi. Bir kişinin, bir siyasi partinin, bir grubun projesi değil. Bu aynı zamanda devletin geleceği demektir. Bu kadar önemli bir meseledir. Zaten biz bunu yapamazsak kendi içimizde iç kınımları, iç milli birliğimizi yapamazsak zaten savaşlarda bizim şansımız da olmayacak. Büyük kayıplar vereceğiz. O Kürtlerin hepsinden de sorumluyuz, onları iyi vatandaş, Türkiye Cumhuriyeti devletinin iyi vatandaşları yapmak zorundayız." Topsakal, MHP Vezirköprü İlçe Başkanı seçilen Hasan Doğru'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Topsakal, MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur ve İl Başkan Yardımcısı Hasan Güler ile MHP Vezirköprü İlçe Başkanlığına ziyarette bulundu. Ziyarette, teşkilat çalışmalarını ve birlik beraberlik konuları ele alındı. ■ AA



Samsun'da başlayan 2026 sonbahar şap aşılama programı hakkında bilgi veren Samsun Tarım ve Orman İl Müdürü Kemal Yılmaz, aşılamamın 13 Kasım'a kadar devam edeceğini açıkladı

Şap aşılama programı başladı



AŞILAMA programı hakkında bilgi veren Samsun Tarım ve Orman İl Müdürü Kemal Yılmaz, "Şap hastalığı, ülkeler arası canlı hayvan ve hayvansal ürün ticaretini olumsuz yönde etkileyen, büyük ekonomik kayıplara neden olan, bulaşıcı viral bir hastalıktır. Bu hastalığa sığır, manda, koyun, keçi ve domuzların yanında yabani çift tırnaklı hayvanlar da duyarlıdır. Hastalıktan korunmada aşılama çok önemli olduğundan, yetiştiricilerimizin büyükbaş hayvanlarına şap aşısını mutlaka yaptırmaları gerekmektedir. Ayrıca şap aşısı uygulanmamış hayvanların sevklerine müsaade

edilmeyecek olup, veteriner sağlık raporu tanzim edilmeyecektir. Aşısız buzağılar destek alamaz ve aşı hastalığının yayılmasını önler, işletmenizi korur" dedi. **132 BİN TL PARA CEZASI** Aşı yaptırmamanın para cezası olduğuna da değinen Yılmaz, "5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu'nun 4. maddesi gereğince yetiştiricilerin hayvanlarını aşılatmaları zorunlu olup, aksi hareket edenler hakkında ilgili kanuna muhalefetten 132 bin 108 TL idari para cezası verilmesi hükmü mevcuttur. Hayvan sağlığını korumak ve yasal haklardan

yararlanmak için şap aşısı zorunludur. Yetiştiricilerimizin şap hastalığı şüphesi durumunda mutlaka il/ilçe tarım ve orman müdürlüklerine bilgi vermesi, aşılama görevli personellerimize gerekli yardımı göstermesi, hayvan hareketlerinde gerekli tedbirleri uyması önem arz etmektedir. Aşılama programı; ilçe tarım ve orman müdürlükleri tarafından yürütülecek olup üreticilerimizin mutlaka hayvanlarına aşı yaptırmaları ve ayrıntılı bilgi almak için il ve ilçe müdürlüklerimize müracaat etmeleri gerekmektedir" diye konuştu. ■ İHA

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8118

16 Eylül 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına**İMTİYAZ SAHİBİ**
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL**YÖNETİM** : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun**BASKI** : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr**DAĞITIM** : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtımwww.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir



'Güvenli Mahallem Güvenli Eğitim' projesi

Samsun'da, 2026-2027 eğitim-öğretim yılının başlaması dolayısıyla okul çevrelerinde güvenliğin sağlanmasına yönelik bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi

"GÜVENLİ Mahallem, Güvenli Eğitim" projesi kapsamında çalışmalarını sürdüren Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri, İlkadım ilçesinde bulunan okul çevrelerinde

vatandaşlara yönelik bilgilendirme faaliyeti yaptı. Gerçekleştirilen çalışmalarda ekipler, vatandaşlara okul çevrelerinde güvenliğin sağlanması, öğrencilerin karşılaşabileceği riskler ve alınması gereken tedbirler konusunda bilgilendirmelerde bulundu. Yetkililer, "Güvenli Mahallem, Güvenli Eğitim" projesi kapsamında okul çevrelerinin güvenliğinin sağlanmasına yönelik çalışmaların eğitim-öğretim yılı boyunca devam edeceğini belirtti.



■ İHA

Salıpazarı'nda okul servisleri denetlendi

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde okul servislerine yönelik denetim gerçekleştirildi. İlçe genelindeki kontrollerde okul servis araçları ile sürücüler denetlendi

SALIPAZARI İlçe Emniyet Amirliğince, öğrencilerin güvenli ulaşımının sağlanması amacıyla okul servislerine yönelik denetim gerçekleştirildi. İlçe genelindeki kontrollerde okul servis araçları ile sürücüler denetlendi. Ekipler, servis sürücülerine öğrenci taşımacılığında uyulması gereken trafik ve güvenlik kurallarını hatırlattı. Servis araçlarında bulunan öğrenciler de trafik güvenliği konusunda bilgilendirildi. Öğrencilere, seyahat sırasında emniyet kemeri kullanmanın önemi anlatılarak gerekli uyarılar yapıldı. Denetimlerin öğrencilerin okul servislerinde güvenli şekilde seyahat etmelerini sağlamak amacıyla gerçekleştirildiği belirtildi.

■ AA



OLYMPIAKOS CİDDİ SAMSUNSPOR İNATÇI!

Samsunspor, Marius Mouandilmadji için Olympiakos'un 6 milyon Euro'luk teklifini reddetti. Kulüp, Çadlı golcü için 8 milyon Euro garanti bonservis ve 1 milyon Euro bonus talep ediyor. Transfer görüşmeleri devam ediyor

2 MİLYON EURO'LUK FARK VAR
SAMSUNSPOR, Çadlı golcü Marius Mouandilmadji için transfer görüşmelerine devam ediyor. Yunan ekibi **Olympiakos,** oyuncuya olan ilgisini resmi bir teklifle gösterdi. **Olympiakos,** Mouandilmadji için **6 milyon Euro** ve bonuslar içeren bir teklif sundu. Ancak **Samsunspor** yönetimi, bu teklifi yetersiz buldu ve reddetti. **Samsunspor,** Marius için **8 milyon Euro** garanti bonservis bedeli ve **1 milyon Euro**

bonus talep ediyor. Böylece toplamda **9 milyon Euro**'ya ulaşan bir paket istiyor. İki kulüp arasında garanti ücret üzerinden yaklaşık **2 milyon Euro**'luk bir fark bulunuyor. **GÖRÜŞMELER SÜRÜYOR**
Bu durum, transferin gerçekleşip gerçekleşmeyeceği konusunda belirsizlik yaratıyor. **Samsunspor,** oyuncuya ihtiyaç duyduğu için cazip bir teklif gelmediği sürece **Mouandilmadji**'yi göndermeye sıcak

bakmıyor. **Olympiakos**'un, **Samsunspor**'un talep ettiği rakama yaklaşarak yeni bir teklif yapıp yapmayacağı ise merak ediliyor. Transfer döneminin hareketliliği devam ederken, futbolseverler bu gelişmeleri yakından takip ediyor. **Marius Mouandilmadji**'nin geleceği, kulüplerin müzakerelerine bağlı olarak şekillenecek.

■ Deniz COŞKUN

5. hafta tamamlandı



SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'de 5. hafta sonunda 4 puanla 14. sırada yer alıyor. Kırmızı-beyazlı ekip, geçtiğimiz hafta Arca Çorum FK'ya 5-1 mağlup olarak önemli bir yara aldı. Bu sezon oynadığı 5 maçta 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 3 mağlubiyet alan Samsunspor, rakip fileleri 6 kez havalandırırken, kalesinde 11 gol gördü ve eksi 5 averajla mücadele ediyor. Samsunspor,

20 Eylül Pazar günü Erzurumspor FK'ya konuk olacak. Bu karşılaşma, Erzurum Kazım Karabekir Stadi'nda gerçekleşecek. Kırmızı-beyazlılar, Çorum FK karşısındaki ağır mağlubiyetin ardından Erzurum deplasmanında çıkış arayışında olacak. Taraftarlar, takımın bu zorlu mücadelede nasıl bir performans sergileyeceğini merakla bekliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Mulțescu unutulmadı



SAMSUNSPOR, kulüp tarihine iz bırakan teknik direktör Gheorghe Mulțescu'nun ölüm yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayınladı. Kulüp tarafından yapılan açıklamada, "Kulübümüzde 1993-1997 yılları arasında ve 2003-04 sezonunda teknik direktörlük görevini üstlenen, kulübümüze ve Türk futboluna değerli katkılar sunan Gheorghe Mulțescu'yu vefatının yıl dönümünde saygı, rahmet ve özlemle anıyoruz" ifadelerine yer verildi. Mulțescu, Samsunspor'un tarihinde önemli bir yere sahip olup, futbol camiasında bıraktığı izlerle anılmaya devam ediyor. Kulüp, bu mesajla hem Mulțescu'nun hatırasını yaşatmayı hem de onun Türk futboluna kattığı değerleri bir kez daha vurgulamayı amaçlıyor. Taraftarlar ve futbolseverler, Mulțescu'yu saygı ve özlemle anıyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Çorum FK maçı Erdoğan'ın görüşmesinde gündem oldu

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Samsun ziyareti sırasında gençlerle bir araya gelerek soruları yanıtladı. Buluşma sırasında, Samsunspor'un Çorum FK ile oynadığı ve 5-1 mağlup olduğu karşılaşma gündeme geldi. Erdoğan, bu mağlubiyetin ardından taraftarların tepkisini hatırlatarak, futbolun önemine vurgu yaptı. Samsunspor'un performansı, camiada geniş yankı uyandırmıştı. Gençlerle samimi bir ortamda

gerçekleşen bu diyalog, sporun gençler üzerindeki etkisini de ön plana çıkardı. Erdoğan, gençlerin spor alanında başarılı olmalarını teşvik ederken, futbolun birleştirici gücüne dikkat çekti. Bu buluşma, hem gençler hem de Samsunspor taraftarları için önemli bir anı olarak kaydedildi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Watt'ın cezası bitti bu hafta oynayacak



Cezası nedeniyle iki maçta forma giyemeyen Elliot Watt'ın cezasının sona ermesiyle birlikte Erzurumspor FK maçında sahada olcaktır.

Drapinski'ye hazır ol emri!

SAMSUNSPOR, Erzurumspor maçı öncesinde savunma hattında önemli bir değişikliğe gidiyor. Teknik direktör Thorsten Fink, son maçlardaki yetersiz performansı nedeniyle **Gabriele Guarino**'yu kadro dışı bırakma kararı aldı. Genç stoper **Igor Drapinski,** ilk kez Strahinja Erokovic ile birlikte ilk 11'de yer alacak. 22 yaşındaki Polonyalı oyuncu, imza attıktan sonra yaşadığı sakatlık sonrası takımla antrenmanlara katılmaya

başlamış ve bu süreçte kalitesini göstermeyi başarmıştı. Fink'in bu radikal kararı, takımın savunma organizasyonunu güçlendirmeyi amaçlıyor. **Samsunspor,** kritik bir virajda Erzurumspor karşısında bu yeni düzenle galibiyet arayışında olacak. Futbolseverler, Drapinski'nin performansını merakla bekliyor.

■ Deniz COŞKUN

SAMSUNSPOR, cezası nedeniyle iki maçta forma giyemeyen Elliot Watt'ın cezasının sona ermesiyle birlikte Erzurumspor FK karşılaşmasında görev yapabileceğini duyurdu. Watt'ın dönüşü, sakatlıklar nedeniyle kadro alternatifleri azalan teknik ekibin elini rahatlatıcaktır. İskoç futbolcu, pazar günü saat 17.00'de deplasmanda oynanacak Erzurumspor FK maçında yeniden sahada yerini alabilecek. Watt'ın kadroya dahil olması, orta sahada seçenekleri artırarak teknik heyete önemli bir avantaj sağlayacaktır. Samsunspor, Watt'ın dönüşüyle birlikte daha güçlü bir performans sergilemeyi hedefliyor. Taraftarlar, bu gelişmeyi büyük bir sevinçle karşılıyor ve takımın Erzurumspor karşısında nasıl bir performans sergileyeceğini merakla bekliyor.

■ Deniz COŞKUN

TEŞEKKÜRLER SAMSUN

Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı, Milli Mücadele'nin meşalesinin yakıldığı sevdamız Samsun'umuzda, tarihi bir coşku ve emsalsiz bir muhabbetle ağırlamanın büyük onurunu ve gururunu yaşadık.

Bu tarihi ziyarette, sadece hasret gidermekle kalmadık; şehrimizin sağlık altyapısını yepyeni bir seviyeye taşıyan dev eserimiz Samsun Şehir Hastanemizin açılışını da Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle gerçekleştirmenin heyecanını yaşadık. Samsun'umuza ve tüm bölgemize şifa dağıtacak bu muazzam yatırımın şehrimize hayırlı olmasını diliyorum.

Meydanlara sığmayan, sokakları hınca hınç dolduran, Liderine ve davasına her zaman olduğu gibi yine en güçlü desteği vererek adeta bir sevgi seli oluşturan çok kıymetli hemşehrilerime şükranlarımı sunuyorum. Samsun, "Türkiye Yüzyılı" yürüyüşünde Cumhurbaşkanımızın yanında dimdik durduğunu bir kez daha tüm dünyaya ilan etmiştir.

Bu muhteşem buluşmanın gerçekleşmesinde emeği geçen, gece gündüz demeden canla başla çalışan; İl ve İlçe Teşkilatlarımızın her bir kademesindeki dava arkadaşlarıma,
Sokak sokak gezen fedakar Kadın Kollarımıza,
Enerjileriyle alanları coşturan Gençlik Kollarımıza,
Mahalle başkanlarımızdan sandık müşahitlerimize kadar tüm teşkilat mensuplarımıza,
Mitingimizin ve açılış törenimizin huzur ve güven içinde geçmesini sağlayan emniyet güçlerimize,
Sesimizi duyuran değerli basın mensuplarımıza yürekten teşekkür ediyorum.

Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, Samsun'umuz için, ülkemiz için;
"Durmak Yok, Yola Devam!"

MEHMET KÖSE
AK PARTİ SAMSUN İL BAŞKANI